PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA
E-mail: pmcalifornia@uol.com.br

Rua 17 de dezembro, 149 – Caixa Postal 15 – Telefone (43) 3429-1242
FAX (43) 3429-1407 – CEP: 86820-000 – Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO ONLINE PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº. 085/2021

O PRFEITO DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais, segundo previsão do Edital da Lista Final de Aprovados, TORNA
PÚBLIC A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS, relacionados deste Edital,
para comparecer até 28/10/2021, das 8h às 11h45 e das 13h às 17h15, no Edifício da
Prefeitura, sito à Rua 17 de Dezembro, 149, munido dos documentos adiante citados.

a) Declaração de matrícula da instituição de ensino do curso inscrito;

b) Cópia do documento de Identidade - RG;

c) Cópia do documento CPF;

d) Comprovante de Residência;

e) Nº de conta corrente.

- 05. ADMINISTRAÇÃO:

CLASSIF. NOME NÚMERO DE
ACERTOS

DATA DE
NASCIMENTO

07 Leila Andrade de Oliveira 30 04/06/1965

- 08. PÓS-GRADUAÇÃO:

CLASSIF. NOME NÚMERO DE
ACERTOS

DATA DE
NASCIMENTO

19 Mirian Barbosa Carmona 80 27/07/1982

20 Emilia Maria Adelaide Pontes 80 20/09/1993

21 Lucilei de Fátima Chimarelli
Campos

70 25/03/1970

Edifício da Prefeitura de Califórnia,

ao º21 dia do mês de outubro de 2021.

PAULO WILSON MENDES

PREFEITO

• Ter sido classificado no presente Processo Seletivo;

• Ter nacionalidade brasileira ou portuguesa e, no último caso, estar amparado pelo estatuto de
igualdade entre brasileiros e portugueses, nos termos do art. 12, §1° da CF;

• Ter a idade mínima de 16 anos completos, na data da convocação para contratação.

mailto:pmcalifornia@uol.com.br